
Rang Nom Prénom Total
1 Yersin François 96
2 Kalbermatten Stéphane 95
3 Bruttin Nicole 93
4 Pilloud Beatrice 93
5 Terrettaz Claude 92
6 Islam Raihan 91
7 Gay Emmanuel 88
8 Métry Philippe 87
9 Broccard Xavier 84
10 Richert Olivier 84
11 Mora André 72
12 Richert Damien 67
13 Vouillamoz Jérôme 66
14 Kalbermatten Danielle 64
15 Valencia Ximena 50
16 Moore James 47
17 Dussex Daphné 40
18 Kozkowski Ursula 32
19 Vouillamoz Marie-France 16
20 Marquaire Pierre-Emmanuel 14

Classement Pistolet
Tir du 1er août 2025



Classement individuel

1 Dussex Olivier 16.09.1983 84 99 99
2 Borghi Michel 09.07.1944 84 97 95
3 Montani André 30.08.1949 82 95 90
4 Schmidt Erwin 12.10.1955 81 100 97
5 Vonlanthen Jérôme 10.12.1974 81 99 96
6 Aeschlimann Patrick 10.03.1964 81 98 96
7 Schnyder Beat 29.05.1951 79 100 100
8 Bosson Jacques 04.03.1960 79 100 97
9 Perroud Nicolas 17.07.1997 79 96 92
10 Perroud Pierre-Alain 26.03.1965 79 93 89
11 Cordier Guillaume 25.01.1991 79 92 92
12 Colleran Justin 21.06.1965 78 98 98
13 Tauxe Martial 08.07.1972 78 96 95
14 Pernet Raymond 10.09.1955 77 93 93
15 Kuonen Yan 30.08.1987 77 92 90
16 Kalbermatten Stéphane 06.11.1957 76 99 98
17 Kehren Tilman 13.05.1954 76 99 96
18 Warpelin René 25.02.1948 76 98 98
19 Mezenen John 13.09.1958 76 98 93
20 Zufferey Bernard 11.08.1938 76 97 97
21 Schefer Eric 17.01.1950 76 97 95
22 Garnier Robert 01.01.1951 76 96 93
23 Zamofing Loris 14.01.1995 76 94 93
24 Vergeres Stéphane 25.02.1973 75 98 93
25 Vouillamoz Jérôme 12.04.1960 75 97 91
26 Yersin François 04.10.1963 75 96 91
27 Bonvin Gaël 27.07.1995 75 94 94
28 Köppel Samuel 26.06.1989 75 93 90
29 Richert Olivier 16.10.1976 74 100 100
30 Mathier Leander 21.03.1945 74 100 97
31 Chappaz Blaise 24.08.1944 74 99 92
32 Hug Alexander 31.08.1950 74 97 96
33 Perroud Christophe 15.06.1969 74 94 93
34 Schnyder Manuel 16.03.1981 74 93 91
35 Dumas Françoise 29.09.1981 73 99 94
36 Locher Heinrich 07.04.1945 73 90 86
37 Pannatier Yannick 23.11.1984 72 94 90
38 Maranca Marina 07.01.1949 71 92 89
39 Bitz Michaël 09.03.1988 71 89 86

Tir du 1er août 2025

1er août 2025



Classement individuel
40 Perroud Evelyne 21.02.1967 70 97 94
41 Métry Philippe 29.11.1971 70 94 87
42 Mathieu Willy 28.04.1942 69 97 96
43 Thurler Pierre-Alain 11.12.1964 69 95 90
44 Pilloud Beatrice 20.04.1975 69 92 90
45 Richert Damien 11.06.2007 68 98 93
46 Z'graggen Bernard 17.03.1950 68 88 84
47 Pernet Jean-François 28.05.1943 67 98 91
48 Bourban Mariève 11.03.1974 67 97 96
49 Zimmerli Beat 13.11.1948 67 94 87
50 Bayard Benjamin 07.07.1940 67 93 89
51 Jacquemettaz Rémi 09.12.1991 67 86 84
52 Praz Jean-Michel 03.09.1970 65 71 66
53 Dubuis Michel 11.03.1955 64 90 83
54 Morand Christophe 16.05.1984 62 99 94
55 Moore James 31.01.1987 62 72 69
56 Mule Sarah 16.07.1992 59 97 78
57 Mora Benjamin 13.07.1972 58 93 70
58 Schwéry Eric 11.09.1952 58 88 82
59 Richert Baptiste 16.07.2011 54 83 80
60 Karlen Jacques 09.12.1968 49 85 64
61 Korinski Adrien 20.12.1995 45 98 94
62 Mielniczek Anna 22.04.1996 42 92 70
63 Mora André 27.05.1943 15 93 83

1er août 2025



Rang Nom Prénom
Date de 

naissance
Equipe Ind. Total

Pilloud Beatrice 20.04.1975 69
Kalbermatten Stéphane 06.11.1957 76
Dumas Françoise 29.09.1981 73
Kehren Tilman 13.05.1954 76
Bourban Mariève 11.03.1974 67
Thurler Pierre-Alain 11.12.1964 69
Bitz Michaël 09.03.1988 71
Pannatier Yannick 23.11.1984 72
Morand Christophe 16.05.1984 62
Moore James 31.01.1987 62
Karlen Jacques 09.12.1968 49
Praz Jean-Michel 03.09.1970 65
Mule Sarah 16.07.1992 59
Korinski Adrien 20.12.1995 45
Mielniczek Anna 22.04.1996 42
Dubuis Michel 11.03.1955 64
Mora André 27.05.1943 15
Mora Benjamin 13.07.1972 58

Classement de groupe armes non modifiées
Tir du 1er août 2025

4 Les Mixés 176

6 Les Dédés 137

1 Les Nouveaux 218

2 Chêtsons 1 212

5 La Brunière 146

3 Les Aveugles 205



Rang Nom Prénom Naissance Equipe Ind. Total
Aeschlimann Patrick 10.03.1964 81
Vonlanthen Jérôme 10.12.1974 81
Schefer Eric 17.01.1950 76
Schnyder Manuel 16.03.1981 74
Schnyder Beat 29.05.1951 79
Schmidt Erwin 12.10.1955 81
Perroud Pierre-Alain 26.03.1965 79
Bosson Jacques 04.03.1960 79
Perroud Christophe 15.06.1969 74
Perroud Nicolas 17.07.1997 79
Colleran Justin 21.06.1965 78
Richert Olivier 16.10.1976 74
Tauxe Martial 08.07.1972 78
Yersin François 04.10.1963 75
Pernet Raymond 10.09.1955 77
Borghi Michel 09.07.1944 84
Pernet Jean-François 28.05.1943 67
Warpelin René 25.02.1948 76
Jacquemettaz Rémi 09.12.1991 67
Bonvin Gaël 27.07.1995 75
Dussex Olivier 16.09.1983 84
Garnier Robert 01.01.1951 76
Vouillamoz Jérôme 12.04.1960 75
Vergeres Stéphane 25.02.1973 75
Köppel Samuel 26.06.1989 75
Kuonen Yan 30.08.1987 77
Locher Heinrich 07.04.1945 73
Montani André 30.08.1949 82
Bayard Benjamin 07.07.1940 67
Chappaz Blaise 24.08.1944 74
Perroud Evelyne 21.02.1967 70
Mezenen John 13.09.1958 76
Zamofing Loris 14.01.1995 76
Hug Alexander 31.08.1950 74
Mathier Leander 21.03.1945 74
Mathieu Willy 28.04.1942 69
Z'graggen Bernard 17.03.1950 68
Zimmerli Beat 13.11.1948 67
Zufferey Bernard 11.08.1938 76
Métry Philippe 29.11.1971 70
Cordier Guillaume 25.01.1991 79
Schwéry Eric 11.09.1952 58
Richert Damien 11.06.2007 68
Richert Baptiste 16.07.2011 54
Maranca Marina 07.01.1949 71

Les Aigremont 2

Classement de groupe armes modifiées
Tir du 1er août 2025
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